Срок действия сертификата: до 10.10.2026. 

В неделю 4, всего 16 

Наименование приза Общее количество 

призов 

Электронный подарочный сертификат «М.Видео» номинальной стоимостью 

10 000 рублей (Десять тысяч рублей 00 копеек) и денежная часть приза в 

размере 3 231,00 (Три тысячи двести тридцать один рубль 00 копеек).   

*Рекомендованным способом использования данного приза является 

приобретение кофемашины. 

Для получения приза Участнику необходимо выполнить все действия, 

указанные в п.п. 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3. Правил. 

С правилами использования сертификатов можно ознакомиться по адресу в

[...]

23:59:59 часов (по московскому времени) последнего дня соответствующего периода совершения 

покупок. 

Наименование приза Общее количество 

призов 

Электронный подарочный сертификат «М.Видео» номинальной стоимостью 20 

000 рублей (Двадцать тысяч рублей 00 копеек) и денежная часть приза в размере 

8 615,00 рублей (Восемь тысяч шестьсот пятнадцать рублей 00 копеек).   

*Рекомендованным способом использования данного приза является 

приобретение колонки. 

Для получения приза Участнику необходимо выполнить все действия, указанные 

в п.п. 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3. Правил. 

С правилами использования сертификатов можно ознакомиться по адресу в сети

[...]

Срок действия сертификата: до 10.10.2026. 

В неделю 1, всего 4 

Наименование приза Общее количество 

призов 
 Электронный подарочный сертификат «М.Видео» номинальной стоимостью 30 

000 рублей (Тридцать тысяч рублей 00 копеек) и денежная часть приза в размере 

14 000,00 рублей (Четырнадцать тысяч рублей 00 копеек).   

*Рекомендованным способом использования данного приза является 

приобретение планшета. 

Для получения приза Участнику необходимо выполнить все действия, указанные 

в п.п. 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3. Правил. 

С правилами использования сертификатов можно ознакомиться по адресу в сети 

Интернет: https://www.mvideo.ru/promo/podarochnye-karty  

Срок действия сертификата: до 10.10.2026. 

В неделю 1, всего 4 

Наименование приза Общее количество 

призов 

Главный приз – Автомобиль стоимостью 1 800 000,00 рублей (Один миллион 

восемьсот тысяч рублей 00 копеек) и денежная часть приза в размере 967 077,00 

(Девятьсот шестьдесят семь тысяч семьдесят семь рублей 00 копеек).   
1 шт. 

https://www.mvideo.ru/promo/podarochnye-karty
https://www.mvideo.ru/promo/podarochnye-karty

6.1. Определение Победителей – обладателей Еженедельных призов № 1-  № 5. 

Определение обладателей Еженедельных призов № 1 - № 5 осуществляется еженедельно, в

[...]

Электронный 

сертификат «М.Видео» номиналом 4 000 р. 

00 час 00 мин 01 сек 27.08.2025 – 

23 час 59 мин 59 сек 02.09.2025 
10.09.2025 в 14:00 

Еженедельный приз № 3. Электронный 

сертификат «М.Видео» номиналом 10 000 р. и 

денежная часть приза в размере 3 231,00 (Три 

тысячи двести тридцать один рубль 00 копеек) р.   

00 час 00 мин 01 сек 27.08.2025 – 

23 час 59 мин 59 сек 02.09.2025 
10.09.2025 в 15:00 

Еженедельный приз № 4. Электронный 

сертификат «М.Видео» номиналом: 20 000 р. и 

денежная часть приза в размере 8 615,00 (Восемь 

тысяч шестьсот пятнадцать рублей 00 копеек) р.   

00 час 00 мин 01 сек 27.08.2025 – 

23 час 59 мин 59 сек 02.09.2025 
10.09.2025 в 16:00 

Еженедельный приз № 5. Электронный 

сертификат «М.Видео» номиналом: 30 000 р. и 

денежная часть приза в размере 14 000,00 

(Четырнадцать тысяч рублей 00 копеек) р.   

2 неделя 

00 час 00 мин 01 сек 03.09.2025 – 

23 час 59 мин 59 сек 09.09.2025 
16.09.2025 в 12:00 

Еженедельный приз №1. Бонусы на карту «Магнит 

Плюс»: 2 000 бонусов. 

00 час 00 мин 01 сек 03.09.2025 – 

23 час 59 мин 59 сек 09.09.2025